Hanımlara Mahsus Gazete, No: 46, 22 Şaban 1313(6 Şubat 1895; s. 1-2.
16 Emine Seher Ali, “Kadınlıkta Seviye-i İrfan”, Kadınlar Dünyası, Birinci Sene Nu:1, Perşembe 4 Nisan 1329, s. 4-6.
Kadınlar Dünyası: Osmanlı kadın Hareketi içinde önemli bir yeri olan Kadınlar Dünyası gazetesi 4 Nisan 1329( 17 Nisan 1913) ile 21
Mayıs 1921 tarihleri arasında ilk 100 sayısı günlük, diğer sayıları ise haftalık olarak yayınlamıştır. Bu gazete Kadın eserleri Kütüphanesi
ve Bilgi merkezi Vakfı tarafından 20. Yıl Özel Yayın olarak Fatma Büyükkarcı Yılmaz ve Tülay Gençtürk Demircioğlu tarafından 2009
yılında Yeni harflere aktarılarak yayınlanmıştır.